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   Bereich Name DW Fax E-Mail-Adresse 

Geschäftsleitung Gustav Mäuler 40 377-13 b.reinhoff@maeuler-spedition.de 

 Reiner Kammels 46 377-666 r.kammels@maeuler-spedition.de 

Sekretariat Brigitte Reinhoff 43 377-13 b.reinhoff@maeuler-spedition.de 

     

Verkauf     
Leitung Ulrich Bark 81 377-96 u.bark@maeuler-spedition.de 

 Ingrid Etterer 501 377-500 i.etterer@maeuler-spedition.de 

 Sarah Polgar 45 377-500 s.polgar@maeuler-spedition.de 
Verkauf  Außendienst Jorge Martinez 502 377-500 j.martinez@maeuler-spedition.de 
Verkauf  Außendienst Guido Zink 95 377-500 g.zink@maeuler-spedition.de 
    verkauf@maeuler-spedition.de 

     

Projekte Stephan Niederprüm 41 377-13 s.niederpruem@maeuler-spedition.de 

 Alexander Mäuler 100 35940 a.maeuler@maeuler-spedition.de 

     

National     
Leitung Frank Wilke 34 377-663 f.wilke@maeuler-spedition.de 

 Dirk Wilding 19 377-663 d.wilding@maeuler-spedition.de 

 Christopher Wulf-Fabian 509 377-663 c.wulffabian@maeuler-spedition.de 

 Andreas Nowakowski 35 377-663 a.nowakowski@maeuler-spedition.de 

 Alexander Krimmel 35 377-663 a.krimmel@maeuler-spedition.de 

 Sasa Krneta 36 377-663 s.krneta@maeuler-spedition.de 

 Silvia Chierico 504 377-663 s.chierico@maeuler-spedition.de 

 Marvin Maaß 37 377-663 m.maaß@maeuler-spedition.de 

    dispo@maeuler-spedition.de 

     

Service National Verena Keller 15 377-31 v.keller@maeuler-spedition.de 

 Jaqueline Schmischke 33 377-31 j.schmischke@maeuler-spedition.de 

 Sven Trost 184 377-31 s.trost@maeuler-spedition.de 

    service@maeuler-spedition.de 

     

Abfertigung / CTL Stefan Jesinghaus 90 377-185 s.jesinghaus@maeuler-spedition.de 

 Anna Jasmin Rieck 32 377-185 a.rieck@maeuler-spedition.de 

 Jadranka Matic 506 377-185 j.matic@maeuler-spedition.de 

 Silvia Trant 91 377-185 s.trant@maeuler-spedition.de 

 Nelli Kuhn 506 377-185 n.kuhn@maeuler-spedition.de 

 Christoph Czichy 91 377-185 c.czichy@maeuler-spedition.de 

 Irina Heinrich 38/506 377-185 i.heinrich@maeuler-spedition.de 

    abfertigung@maeuler-spedition.de 

    abholauftrag@maeuler-spedition.de 

Abrechnung Nat. Rene Harnisch 57    377-14 r.harnisch@maeuler-spedition.de 

 Heike Stuhlmacher 51 377-14 h.stuhlmacher@maeuler-spedition.de 

             Nicole Katona 59 377-14  n.katona@maeuler-spedition.de 

                faktura@maeuler-spedition.de 

     

Buchhaltung     
Leitung Hedwig Bergschneider 53 377-94 h.bergschneider@maeuler-spedition.de 

 Pia Willer 48 377-55 p.willer@maeuler-spedition.de 

 Karin Singer 665 377-55 k.singer@maeuler-spedition.de 

 Annette Zins 47 377-55 lohn@maeuler-spedition.de 
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Bereich Name DW Fax E-Mail-Adresse 

Lademittel Markus Rösberg 22 377-31 m.roesberg@maeuler-spedition.de 
     

Versicherung Tim Grünewald 230 377-31 t.gruenewald@maeuler-spedition.de 
     

EDV Sven Temmesfeld 52 377-31 edv@maeuler-spedition.de 
     

Fuhrparkleitung Wolfgang Marquardt 21 377-185 w.marquardt@maeuler-spedition.de 
     

International     
Leitung Ulrich Bark 81 377-96 u.bark@maeuler-spedition.de 
Speditionsleitung Oliver Otte 42 377-188 o.otte@maeuler-spedition.de 
IT Daniele Sanzone 492 377-188 d.sanzone@maeuler-spedition.de 
CH, AT Frank Kessler 898 377-188 f.kessler@maeuler-spedition.de 
ES, PT Rene Krüger 897 377-188 r.krueger@maeuler-spedition.de 
Osteuropa Andreas Bendutzki 491 377-188 a.bendutzki@maeuler-spedition.de 
BeNeLux Stefan Dittner 187 377-188 s.dittner@maeuler-spedition.de 
GB, S, N, FIN, DK Martin Okunneck 39 377-188 m.okunneck@maeuler-spedition.de 
Abfertigung Internat. Christiane Mäuler 186 377-188 c.maeuler@maeuler-spedition.de 
 Hannah Kater 722 377-188 h.kater@maeuler-spedition.de 
 Sandra Mosel 700 377-188 s.mosel@maeuler-spedition.de 
 Erdogan Akpinar 724 377-188 e.akpinar@maeuler-spedition.de 
     
Disposition Ralf Leuchtmann 703 377-188 r.leuchtmann@maeuler-spedition.de 

     

Service International Antonella Martinez 706 377-188 a.martinez@maeuler-spedition.de 
 Britta Stannek 30 377-188 b.stannek@maeuler-spedition.de 
 Rosa Polichiso 189 377-188 r.polichiso@maeuler-spedition.de 
    service-international@maeuler-spedition.de 

     
Zustellbelege International    pod-international@maeuler-spedition.de 

     
Export- Anmeldungen    export@maeuler-spedition.de 
Import- Anmeldungen    import@maeuler-spedition.de 

     

Abrechnung Internat. Sylvia Köker 182 377-188 s.koeker@maeuler-spedition.de 
 Diana Allmacher - Schaaf 183 377-188 d.allmacherschaaf@maeuler-spedition.de 

 Stephanie Hitzges 896 377-188 s.hitzges@maeuler-spedition.de 
     

Frankreich Ada Deturris 701 377-707 a.deturris@maeuler-spedition.de 

 Giuseppe Cannata 497 377-707 g.cannata@maeuler-spedition.de 

 Sabine Stehl 708 377-707 s.stehl@maeuler-spedition.de 

 Birgit Zanter 711 377-707 b.zanter@maeuler-spedition.de 

 Eugen Bruch 705 377-707 e.bruch@maeuler-spedition.de 

 Stephen-Oliver Sallge 710 377-707 s.sallge@maeuler-spedition.de 

    frankreich@maeuler-spedition.de 

     

Lager/Ltg./ Frankreich Mike Kersebom 712 377-717 m.kersebom@maeuler-spedition.de 

  *7819   
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Logistik     
Leitung Uwe Reinhold 26  u.reinhold@maeuler-logistik.de 

 Holger Frerck 28 377-928 h.frerck@maeuler-logistik.de 

 Gabriele Götz 25 377-16 g.goetz@maeuler-logistik.de 

 Marcus Bickert 841 377-928 m.bickert@maeuler-logistik.de 

 Melissa Kern 24 377-928 m.kern@maeuler-logistik.de 

     

Tenter Weg Maic Hoffmann 499  m.hoffmann@maeuler-logistik.de 

Duisburg Richard Bettich 848 377-490 r.bettich@maeuler-logistik.de 

Duisburg Tim Bläsing 846 377-490 t.blaesing@maeuler-spedition.de 

Duisburg Matthias Heine 847 377-490 m.heine@maeuler-logistik.de 

Duisburg Rainer Hilberoth 844 377-845 r.hilberoth@maeuler-logistik.de 

Duisburg Daniel Simon 660 377-490 d.simon@maeuler-logistik.de 

     

Wülfrath     

Uwe Reinhold  26  u.reinhold@maeuler-logistik.de 

Katrin Siefen Festnetz 104 101  k.siefen@maeuler-logistik.de 

Julian Schneider  102  j.schneider@maeuler-logistik.de 

Ina Picart  103  i.picart@maeuler-logistik.de 

     

Gefahrgutbeauftragter Andreas Dieckmann 
0170/5644031 

*7809 377-16 a.dieckmann@maeuler-spedition.de 

Gefahrguthalle Stefan Michels 178 377-109 s.michels@maeuler-logistik.de 

 Marc Spiekers 27 377-109 m.spiekers@maeuler-logistik.de 

 Anika Meder 231 377109 a.meder@maeuler-spedition.de 

Zentrale     

 Anne Schmidtke 20 35940 a.schmidtke@maeuler-spedition.de 

 Saskia Jesinghaus 20 35940 sa.jesinghaus@maeuler-spedition.de 
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